
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO R. SAV., ŽEIMELIO SEN., MIKOLIŠKIO GYVENVIETĖS 

IŠPLANAVIMO DALINIO PANAIKINIMO IR KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS 

PROJEKTO RENGIMO ŪKININKO SODYBOS VIETAI PARINKTI 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-259 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 

21-617; 2012, Nr. 111-5635) 5 straipsnio 6 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 

d. įsakymu Nr. 3D-476/D1-429 patvirtintomis Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo ir 

įgyvendinimo taisyklėmis (Žin., 2004, Nr. 127-4581; 2008, Nr. 112-4270) ir atsižvelgdama į Jono 

Tominio 2012 m. rugpjūčio 31 d. gautą prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Panaikinti Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Mikoliškio gyvenvietės išplanavimo (parengto 

1984 m., registro Nr. 000033) sprendinį, kuriuo 0,6905 ha teritorijoje numatyta statyti visuomeninės 

ir komercinės paskirties pastatus. 

2. Leisti Jonui Tominiui pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojo – savivaldybės vyriausiojo architekto – išduotą planavimo sąlygų sąvadą Kaimo plėtros 

žemėtvarkos projektui rengti, užsakyti Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Mikoliškio gyvenvietėje 

esančio ir jam nuosavybės teise priklausančio 0,6905 ha žemės sklypo (kadastrinis Nr. 

6550/0006:207) specialųjį teritorijų planavimo dokumentą. Planavimo tikslas – 0,6905 ha žemės 

ūkio paskirties sklype parinkti vietą ūkininko sodybai statyti (gyvenamosios paskirties pastatui su 

pagalbinio ūkio paskirties pastatais, skirtais pagelbėti name gyvenantiems žmonėms tenkinti jų 

būtiniausias nuolatines reikmes). 

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 16 d. 

sprendimą Nr. T-200 „Dėl Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Mikoliškio gyvenvietės išplanavimo 

keitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                              Asta Jasiūnienė 

 

 


